

Årsredovisning

för

ACNR Cyber Technology AB

559164-4835

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Jonsson, Styrelseledamot
2023-06-13

Styrelsen för ACNR Cyber Technology AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom generell IT och IT-säkerhet.
Företaget utvecklar, försäljer och förmedlar IT-stöd i form av tjänster och produkter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	87 572	52 296	37 180	23 050
Resultat efter finansiella poster	1 678	9 530	5 561	4 455
Soliditet (%)	55	40	60	40
Balansomslutning	27 117	32 807	13 130	8 794

Företaget har expanderat verksamheten under året inom antalet medarbetare och projekt.
Nettoomsättningen har ökat med 67% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 803 625	5 753 257	13 606 882
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 753 257	-5 753 257	0
Årets resultat			876 335	876 335
Belopp vid årets utgång	50 000	13 556 882	876 335	14 483 217

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 556 882
årets vinst	876 335
	14 433 217
disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 433 217
	14 433 217

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		87 571 544	52 296 110
Övriga rörelseintäkter		8 263	2 757
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		87 579 807	52 298 867
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-51 573 240	-25 638 551
Övriga externa kostnader		-18 850 879	-11 039 344
Personalkostnader	2	-13 506 294	-6 818 101
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 955 331	-703 967
Övriga rörelsekostnader		-4 642	-2 569
Summa rörelsekostnader		-85 890 386	-44 202 532
Rörelseresultat		1 689 421	8 096 335
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		4 706	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 649	-9 171
Summa finansiella poster		-10 943	-9 171
Resultat efter finansiella poster		1 678 478	8 087 164
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-495 000	-1 400 000
Summa bokslutsdispositioner		-495 000	-1 400 000
Resultat före skatt		1 183 478	6 687 164
Skatter			
Skatt på årets resultat		-307 143	-933 907
Årets resultat		876 335	5 753 257

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	661 564	501 790
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 435 439	2 036 207
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	4 510 968	5 011 623
Summa materiella anläggningstillgångar		8 607 971	7 549 620
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	2 225 000	3 100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 225 000	3 100 000
Summa anläggningstillgångar		10 832 971	10 649 620
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 596 688	16 891 250
Övriga fordringar		5 515 968	1 498 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 489 990	3 027 167
Summa kortfristiga fordringar		12 602 646	21 416 581
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 681 076	724 835
Summa kassa och bank		3 681 076	724 835
Summa omsättningstillgångar		16 283 722	22 141 416
SUMMA TILLGÅNGAR		27 116 693	32 791 036

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 556 882

7 803 625

Årets resultat

876 335

5 753 257

Summa fritt eget kapital

14 433 217

13 556 882

Summa eget kapital

14 483 217

13 606 882

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 895 000

1 400 000

Summa obeskattade reserver

1 895 000

1 400 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 163 307

4 454 058

Skulder till koncernföretag

0

489 101

Skatteskulder

0

1 345 172

Övriga skulder

575 985

294 843

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

999 184

11 200 980

Summa kortfristiga skulder

10 738 476

17 784 154

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 116 693

32 791 036

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Installationer på annans fastighet	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	13	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	716 926	0
Inköp	335 312	99 720
Omklassificeringar		617 206
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 052 238	716 926
Ingående avskrivningar	-215 136	0
Omklassificeringar		-85 047
Årets avskrivningar	-175 538	-130 089
Utgående ackumulerade avskrivningar	-390 674	-215 136
Utgående redovisat värde	661 564	501 790

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 622 332	0
Inköp	2 084 253	1 064 373
Omklassificeringar		1 557 959
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 706 585	2 622 332
Ingående avskrivningar	-586 125	0
Omklassificeringar		-185 662
Årets avskrivningar	-685 021	-400 463
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 271 146	-586 125
Utgående redovisat värde	3 435 439	2 036 207

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 285 581	0
Inköp	594 117	4 742 395
Omklassificeringar		543 186
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 879 698	5 285 581
Ingående avskrivningar	-273 958	0
Omklassificeringar		-100 543
Årets avskrivningar	-1 094 772	-173 415
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 368 730	-273 958
Utgående redovisat värde	4 510 968	5 011 623

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 100 000	3 975 000
Omklassificeringar	-875 000	-875 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 225 000	3 100 000
Utgående redovisat värde	2 225 000	3 100 000

avser hyresdepositioner.

Stockholm 2023-05-29

Fredrik Jonsson
Fredrik Jonsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-29

Martin Bengtsson
Martin Bengtsson
Auktoriserad revisor
